



יתבת

בס"ד יום רביעי כ"ד באייר ל"ט בעומר תשע"ז (1 ביוני 2016) שנה ל"א גליון 9148 מחיר 6.00 ש"ח כולל מע"מ



חברי הכנסת של "דגל התורה" הרב משה גפני, הרב אורי מקלב והרב יעקב אשר נכנסו אמש להתייעצות ממושכת עם מרן ראש הישיבה שליט"א בענייני השעה העומדים על הפרק. מרן שליט"א בירך את הרב יעקב אשר עם כניסתו לתפקיד בברכת הצלחה ושיקדש שם שמים.

ארה"ב באזהרת מסע חריגה ומיוחדת:

סכנת טרור באירופה

■ האזהרה שפורסמה על ידי מחלקת המדינה מתריעה "מפיגועים פוטנציאליים באירועים גדולים, באתרי תיירות ובמסעדות" ■ **עמוד 3** ■ אריה זיסמן

לאחר הסערה הפוליטית והציבורית: ליברמן נכנס למשרד הביטחון, והצהיר:

"שלמות העם חשובה משלמות הארץ"

■ ביומו הראשון במשרד הביטחון, נפגש עם הרמטכ"ל וכן שוחח עם שר הביטחון היוצא יעלון וסיכם עימו על מפגש חפיפה ■ המסר לחברי פורום מטכ"ל: "אין לנו לוקוס לצאת למלחמות ברירה" ■ ח"כ בני בגין תוקף בחריפות את מינוי ליברמן ומבהיר: "סירבתי להיות חלק מהממשלה הנוכחית" ■ **עמודים 4-5** ■ י. שורץ

יעלון למקורביו:

"יש הרבה תמיכה בצד שלי מצד הציבור השפוי בליכוד"

■ בפגישה עם ידידי המפלגה, אמר יעלון כי הוא "לוקח את הזמן להבין לאן פני הליכוד" ■

גדולי ישראל שליט"א במכתב לועדה המתמדת של ועידת רבני אירופה:

"להוסיף בלימוד התורה ע"י ייסוד שיעורי תורה וחיזוק מקומות התורה אשר זה מתפקידם של הרבנים"

■ בכינוס הוועדה המתמדת של "ועידת רבני אירופה" בווינה משתתפים רבני המדינות והערים, אבות בתיה"ד ודיינים מרביית מדינות האיחוד האירופי ■ בפני המשתתפים הובא מכתבם המיוחד של רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגראי"ל שטינמן שליט"א, מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי שליט"א ומרן הגר"ג אדלשטיין שליט"א ■ בכינוס עלתה זעקת קליטתם הרוחנית של ילדי העולים מצרפת ■ **עמודים 2-3** ■ י. שינפלד

לאחר הנאומים המדיניים המפויסים של נתניהו וליברמן

"יש ניסיונות לחדש את המשא ומתן בין ישראל לפלשתינים"

■ כך גילה אתמול שר החוץ הסעודי, שהבהיר כי היוזמה הערבית לשלום עדיין אפשרית ■ **עמוד 5** ■ אריה זיסמן

אשת חיל מי ימצא
בצער רב אנו מודיעים על פטירתה בשיבה טובה של אמנו, אחותי וסבתנו האהובה והיקרה, אצילת הנפש והמידות, כפה פרשה לעני ותורת חסד על לשונה

שרה סלי ברגר ע"ה
בת ר' אלכסנדר יצחק מרמלשטיין ז"ל

ההלוויה תצא היום, יום רביעי, כ"ד באייר תשע"ז בשעה 10:30 בבוקר מבית ההספד "קהילת ירושלים" בגבעת שאול, בדרכה לחד המנוחות, ירושלים

המשפחות המתאבלות:
בריסקמן, גרשינסקי, ברגר, רייכמן
יושבים שבעה בביתה, רח' חזקיהו המלך 51 ירושלים

נא לבקש רחמי שמים מרובים לרפואת האשה הצעירה

חנה חיה בת פרדא יהודית
הזקוקה לרחמי שמים מרובים

הצלת נפשות?
אפרת
02-5454500

המשיכו והרבו בתחינה על הילד שלום בן גילה
הזקוק לרחמי שמים מרובים בתושחי

יישר כח!

תודותינו לעשרות אלפי התורמים שהצטרפו ל'מכירה הסינית' השנתית למען המשך קיום פעילות הארגון ורכישת ציוד מציל חיים.

בימים אלו אנו אוספים את טפסי ההשתתפות מהמוקדים שברחבי הארץ ומזינים את פרטיהם למערכת ההגרלה.

הגרלת המכירה הסינית תתקיים אי"ה ביום שלישי בשבוע הבעל"ט, הזוכים יקבלו הודעה אישית וכן יפורסמו בעיתונות ובקו מוקד האשראי.

בהערכה ובתודה
הנהלת איחוד הצלה

איחוד הצלה
UNITED HATZALAH OF ISRAEL

077-362-1221

דב שרבני בן הר"ר יהושע שליט"א ישיבת קול תורה ביתר	יעל טולדנו בת הר"ר הפאל ברוך שליט"א סמינר החדש הרכס, ירושלים
יאיר גהלי בן הרב איתן שליט"א ישיבת מאור התלמוד רחובות	אסתר ידעי בת הרב ידידיה שליט"א סמינר הרב וולף בני ברק
מאיר סער בן יוסף הי"ו כולל "חזון למועד" רמת גן	מאורסים בס"ד, אור ל"ח באייר תשע"ו
משה טרייצקי בן הרב ישעיהו שליט"א ישיבת רבינו חיים עוזר בני ברק	מאורסים בס"ד, כ"ב באייר תשע"ו
בתי שפירא בת הרב שמואל שליט"א סמינר הרב פורשטיין הישן ירושלים מודיעין עילית	מאורסים בס"ד, אור ליום ג' כ"ג באייר תשע"ו

9771565096005 23